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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 147/16-20

E PREMTE 
20 shtator 2019 



	

	Ora 11:00, Salla “Boris Trajkovski”
MBLEDHJA NR. 65 E KOMISIONIT PËR FINANCIM DHE BUXHET
Rendi i ditës:

	

	1. Propozim-ligj për shndërrimin e kërkesës së Republikës së Maqedonisë së Veriut në bazë të detyrimeve publike në depozitë të përhershme në Shoqërinë për Prodhimin e Produkteve me Dedikim të Veçantë 11 Tetori – Eurokompozit SHA Prilep – leximi II;  

	

	2. PROPOZIM-LIGJ PËR HUAMARRJE TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT TE BANKA NDËRKOMBËTARE PËR RINDËRTIM DHE ZHVILLIM – BANKA BOTËRORE SIPAS MARRËVESHJES PËR HUA PËR POLITIKA ZHVILLIMORE PËR FINANCA PUBLIKE DHE KONKURRENCË – leximi II; 

	 

	3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për sigurim të detyrueshëm në komunikacion – leximi II.

	

	

	Ora 11:30, Salla “Boris Trajkovski”

MBLEDHJA NR. 64 E KOMISIONIT PËR FINANCIM DHE BUXHET

(e filluar më 19.9.2019) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës:

	

	1. Propozim për ndryshimin dhe plotësimin e Buxhetit të Republikës së Maqedonisë së Veriut për vitin 2019 – leximi II. 

	



	

	Ora 13:00, Salla 4
MBLEDHJA NR. 186 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS
Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për shndërrimin e kërkesës së Republikës së Maqedonisë së Veriut në bazë të detyrimeve publike në depozitë të përhershme në Shoqërinë për Prodhimin e Produkteve me Dedikim të Veçantë 11 Tetori – Eurokompozit SHA Prilep – leximi II;  

	

	2. PROPOZIM-LIGJ PËR HUAMARRJE TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT TE BANKA NDËRKOMBËTARE PËR RINDËRTIM DHE ZHVILLIM – BANKA BOTËRORE SIPAS MARRËVESHJES PËR HUA PËR POLITIKA ZHVILLIMORE PËR FINANCA PUBLIKE DHE KONKURRENCË – leximi II; 

	 

	3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për sigurim të detyrueshëm në komunikacion – leximi II; 

	

	4. Propozim-ligj për Inspektoratin për Përdorimin e Gjuhëve – leximi II. 

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________
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